
ROMÂNIA 
PRIMĂRIA COMUNEI DOMNE ŞTI 
Şos. Al. I. Cuza nr. 25-27, județul Ilfov 
Tel/Fax: 021.351.52.56/021.351.52.57 

e-mail: primariadomnestiif@yahoo.com 
                                website: www.primariadomnesti.ro 

                          

 

DISPOZIȚIA  Nr. 3 
din 11 ianuarie 2016 

 
 

PRIMARUL COMUNEI DOMNE ȘTI, JUDEȚUL ILFOV 
 

 
Având în vedere: 

 
• prevederile art. 39, alin. (4) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, 

republicată; 
 
 

În temeiul art. 68, alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 
 
 

D I S P U N E : 
 

 
Art.Unic.  Se convocă Consiliul Local al Comunei Domnești în ședință de îndată la data de 

11.01.2016 ora 1600, cu următoarea ordine de zi: 
 

 

1. Proiect de hotărâre privind alegerea președintelui de ședință; 
 

2. Proiect de hotărâre privind acoperirea definitivă a deficitului secţiunii de dezvoltare, rezultat la 
finele anului 2015, în valoare de 1.545.706,90 lei din excedentul bugetului local. 
 
Diverse. 
 

 

 

 
 

                    Primar,                                                                                      Vizat de legalitate 
                                                                                                                               /Secretar,                                          
       Boșcu Ninel Constantin                                                                            Zanfir Maria        
 
 

 


